АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января  2013 года                                                                           № 19
                г.Лянтор

О размере ежемесячного
премирования руководителей
муниципальных учреждений
культуры и спорта
городского поселения Лянтор на 2013 год

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 03июня 2011года №319 « О порядке и условиях установления премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор»  и протокола заседания комиссии по премированию руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта городского поселения Лянтор от 30 января 2012 года № 1 и на основании протокола и оценочных листов:
1.Установить на 2013 год размер ежемесячного премирования 20% к должностному окладу:
- директору муниципального учреждения культуры «Лянторский дом культуры «Нефтяник» - Пасечник Вере Сергеевне;
- директору муниципального учреждения культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей» - Подосян Елене Азимовне;
- директору муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система» - Паниной Наталье Алексеевне;
- директору муниципального учреждения культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел» - Шабалиной Ольге Вячеславовне;
- директору муниципального учреждения культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель»  - Кузьминой Жанне Серафимовне;
- директору муниципального учреждения культуры «Дворец культуры «Юбилейный» - Терёхиной Оксане Михайловне;
- директору муниципального учреждения «Лянторское управление спортивных сооружений»- Шумахер Галине Викторовне.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор          				Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin